
گروه فرهنگ و هنر- از ابتدای 
سال جاری تا پایان مرداد ماه ۱۱ سریال 
جدید در شبکه های تلویزیونی پخش 
شده است. بر اساس آمار بدست آمده 
از تلوبیون تا پایان مرداد، »عشق کوفی« 
پربازدیدترین سریال تابستان است و 
پشت ســر آن »بازپرس«، »سوران« و 

»نیکان« دیده می شود.
»نون خ ۴« و »آتش و باد« هم رتبه 
های اول و دوم فصل بهار را در اختیار 

دارند.
عشــق کوفی/ میانگین هر 

قسمت ۱۲۳ هزار
ســریال »عشق کوفی« محصول 
جدید سازمان اوج است که سال پیش 
به کارگردانی حســن آخوندپور کلید 
خورد. این سریال تاریخی- عاشورایی 
پنج شنبه و جمعه ها از شبکه سه پخش 
می شود. برای »عشق کوفی« پس از ۹ 
قسمت ، میانگین ۱۲۳ هزار بازدید برای 

هر قسمت ثبت شده. مجموع بازدید آن 
هم تا پایان مرداد به بیش از یک میلیون 
مشاهده رسید. همچنین »عشق کوفی« 
در فهرست ۱۰ پربازدید یک ماه اخیر 

تلوبیون قرار گرفته است.
هر  میانگیــن  بازپــرس/ 

قسمت ۱۰۸ هزار
تا پایان مرداد ۲۳ قسمت از سریال 
»بازپرس« به کارگردانی احمد معظمی 
روی آنتن شبکه یک رفت و هر قسمت 

آن به طور میانگین ۱۰۸ هزار بار دیده 
شد. این سریال شبانه به بررسی پرونده 
های مفاســد اقتصادی مــی پردازد و 
مجمــوع بازدید آن در تلوبیون ۲ و نیم 

میلیون است.
سوران/ میانگین هر قسمت 

۸۱ هزار
شــبکه یــک پــس از پایــان 
»گیلدخت« پخش »سوران« که روایتی 
از مقاومت سوران، جوان آزاده  کُرد در 
التهابات دهه ۵۰ منطقه کردستان است 
را به شــکل هفتگی روانــه آنتن کرد. 
این ســریال ۱۸ قسمتی به کارگردانی 

ســروش محمدزاده بــه میانگین هر 
قسمت، ۸۱ هزار مشاهده دست یافت. 
آمار کل بازدید آن هم حدود یک و نیم 

میلیون بازدید است.
نیکان/ میانگین هر قسمت 

۸۷ هزار
پرونده »نیکان« تیرماه بسته شد. 
این سریال ۳۰ قســمتی با موضوعی 
اجتماعی را علی سراهنگ کارگردانی 
کرد و شــبکه ســه آن را در کنداکتور 
قــرار داد. ۸۷ هــزار بازدید میانگین 
هر قسمت از ســریال »نیکان« است 
و مجموع بازدیــد آن هم به بیش از ۲ 

میلیون مشاهده رسید.
چشــم بندی۲/ میانگین هر 

قسمت ۴۴ هزار
شبکه سه تابستان امسال سریال 
کمدی »چشم بندی ۲« را هم در باکس 
غیر اصلی روانه آنتن کرد. ســریال ۳۰ 
قسمتی شــاهد احمدلو در نهایت به 
میانگین هر قسمت ۴۴ هزار مشاهده 
دســت یافت و مجموع بازدید آن به 

بیش از یک میلیون رسید.
تــب و تــاب / میانگین هر 

قسمت ۴۱ هزار
»تب و تاب« از معدود ســریال 

های جدید شــبکه دو در سال جاری 
است که پخش آن در تابستان به پایان 
رسید. این سریال را داریوش مختاری 
در ۳۲ قســمت کارگردانــی کرد که 
داســتانی مذهبی-اجتماعی داشت. 
میانگین بازدید هر قســمت از »تب و 
تــاب« در تلوبیون ۴۱ هزار و آمار کلی 

آن بیش از یک میلیون مشاهده است.
همــه گیــری/ میانگین هر 

قسمت ۱۸ هزار
شبکه ســه پس از پایان »نیکان« 
ســریال ۱۹ قســمتی »همه گیری« به 
کارگردانی محمد صادق بکتاشیان را به 
عنوان دیگر ســریال تابستانی خود در 
کنداکتور قرار داد. این ســریال روایتی 
اســت از روزهای ابتدایــی کرونا و 
بحرانی که جامعه با آن دســت و پنجه 
نرم مــی کرد. میانگین تماشــای هر 
قســمت »همه گیری« ۱۸ هزار است 
و مجمــوع بازدید آن در تلوبیون ۳۵۱ 

هزار.
نون خ ۴ / میانگین هر قسمت 

۵۷۰ هزار
پخــش فصل چهــارم »نون خ« 
نوروز امسال در شبکه یک شروع شد. 
ســریال ۲۱ قسمتی سعید آقاخانی در 
رمضان هم ادامه یافت و موفق به ثبت 
میانگین هر قسمت ۵۷۰ هزار بازدید 

شــد. این ســریال همچنین با کسب 
حدود ۱۲ میلیون بازدید، رکورد میزان 
مشاهده سریال های ۱۴۰۲ را در اختیار 

دارد.
آتــش و بــاد/ میانگین هر 

قسمت ۱۳۰ هزار
مجبتی راعی در ســریال »آتش 
و باد« ســراغ مقاومت اقوام ایرانی در 
برابر استعمار انگلیسی ها پس از دوران 
مشروطه رفت. این سریال ۵۷ قسمت 
داشت و نوروز، رمضان و بعد از آن هر 
شب روی آنتن شبکه یک بود. »آتش 
و باد« به میانگین هر قسمت ۱۳۰ هزار 
تماشا دست یافت و مجموع بازدید آن 

به هفت و نیم میلیون رسید.
مــاه چــراغ / میانگین هر 

قسمت ۷ هزار
»ماه چراغ« نام سریال شبکه پنج 
اســت که در قالب استودیویی تولید 
شــده و تاکنون ســه فصل از آن روی 
آنتن رفته. سری سوم محتوایی کمدی 
داشت و نوروز و رمضان در کنداکتور 
قرار گرفت. »ماه چراغ« را آرش داودی 
در ۲۴ قسمت کارگردانی کرد و برای 
هر قسمت از آن به طور میانگین ۷ هزار 
بازدید به ثبت رســید. مجموع بازدید 
آن در اپلیکشین تلوبیون هم ۱۷۷ هزار 

است.

گروه فرهنگ و هنر- ژیلا شاهی 
که با فیلم »قصر شــیرین« و ســریال 
»پوست شیر« نامش بر سر زبان ها افتاد، 
این بار در ســریال »عاشــورا« در نقش 
»صفیه مدرس«، همســر شهید مهدی 

باکری موفق ظاهر شده است.  
احســان رحیم زاده روزنامه نگار 
نوشــت: نقش ژیلا شــاهی در نسخه 
ســینمایی با عنــوان موقعیت مهدی 
کمرنگ بود و فقط در چند ســکانس 
معــدود او را می دیدیم. اما در ســریال 
»عاشورا« کارگردان فرصت پیدا کرده با 
حوصله و تامل بیشتر به زوایا و جزییات 
این شــخصیت بپردازد. بازی خوب و 
حســی او در همان چند سکانس فیلم 
باعث شــد داوران نامــش را در میان 
نامزدهــای دریافت ســیمرغ بلورین 
بهتریــن بازیگر نقش  اول زن چهلمین 

جشنواره فیلم فجر قرار دهند.
در اولین قسمت سریال »عاشورا« 
ماجرای خواستگاری تا ازدواج »صفیه 
مدرس« )همسر شهید باکری( به تصویر 

کشیده می شود.
ژیلا شــاهی با توجه به آن که زاده 

شــهر اردبیل است، به زبان ترکی کاملا 
مسلط است و دیالوگ های ترکی اش را 
)همچون فیلم »قصر شیرین«( بی نقص 
بیــان می کنــد. او با ارائه یــک بازی 
حساب شده خجالت و حجب و حیای 
یک دختر متدین و ســنتی را در رفتار و 
گفتارش نشان می دهد. این روحیه هم 
برآمده از مناسبات اجتماعی دهه پنجاه 
و شــصت و هم نشــان دهنده اصالت 
خانوادگی این شخصیت است.روایت 
»عاشورا« درباره خانواده صفیه اطلاعات 
زیادی نمی دهد. از لابلای چند دیالوگ 
می فهمیم که آنها خانواده ای سرشناس 
هستند. سکانس هایی که در آن چند زن 
خانه دار محجبه در حیاط خانه صمیمی 
صفیه مشغول ترشی انداختن هستند، 
علاوه بر این که جنبه نوستالژیک دارد، 
نمایانگر ســبک زندگــی این خانواده 
است.صفیه در مواجهه با مهدی باکری 
کم حرف و آرام اســت و هنگامی که با 
دوســتش حرف می زند، تبدیل به یک 
دختر خندان و بانشاط می شود. رابطه او 
با مهدی باکری هم سکانس به سکانس 
گرم تر می شــود. در اولین ســکانس 

آشــنایی صفیه و مهدی به گونه ای کنار 
هم نشسته اند که نگاه شان با هم برخورد 
نکنــد. انگار که یکی از دیوار ســمت 
راست سوال می پرسد و دیگری جواب 
را در گوش دیوار ســمت چپ زمزمه 
می کنــد. یخ رابطه این دو نفر به تدریج 
آب می شود؛ تا جایی که صفیه از مهدی 
می پرســد: »چرا وقتــی حرف می زنم 
اصلا نگاهم نمی کنین«؟این بازیگر ۳۸ 
ساله علاوه بر سکوت و سکونی که در 
بازی اش دارد، شــمایل یک زن قانع و 
ساده زیســت را نمایان می کند. او همه 
شرایط دشــوار مهدی باکری را برای 
زندگی می پذیــرد. باکری هنگامی که 
از امــوال حرف می زند، می گوید: »من 
تقریبا هیچ چی نــدارم«. صفیه می داند 
همســر آینده اش آدمی نیست که یک 
جا بند بشود. مردی است که زندگی اش 
را وقــف کار کــرده و نمی تواند زمان 
زیادی را در کنار خانواده ســپری کند.

هادی حجازی فر و ژیلا شاهی پیش تر 
به عنوان دو بازیگر در »پوســت شیر« با 
یکدیگر همکاری داشــته اند. این بار 
میزانسن های دقیق حجازی فر در مقام 

کارگردان به کمک بازی ژیلا شــاهی 
آمده است. به عنوان مثال هنگامی که او 
پس از مراسم عقد لبخندزنان از پله ها بالا 
می رود، صعودش بدل به یک استعاره 
بصری می شــود. صفیه پس از پیوند با 
مهدی باکری اوج می گیرد و از زندگی 
رومزه جدا می شود.این بازیگر نشان داد 
که هم توانایی ایفای نقش در یک درام 

جنایی ملتهب )پوســت شیر( را دارد و 
هم در یک سریال دفاع مقدسی می تواند 
نقش همسر شهید را خوب و باورپذیر 
بازی کند.مینی سریال عاشورا جمعه ها 
از شبکه یک سیما ساعت ۲۲:۰۰ پخش 
می شود. مینی سریال ۷ قسمتی عاشورا، 
روایت زندگی شهیدان مهدی و حمید 
باکری و یادی از حماســه سازان لشکر 

۳۱ عاشوراست.هادی حجازی فر، ژیلا 
شــاهی، وحید حجازی فر، معصومه 
ربانی نیا، وحید آقاپور و روح الله زمانی 
و... از جملــه بازیگــران این مجموعه 
هستند. این مینی سریال به نویسندگی 
و کارگردانــی هادی حجازی فر و تهیه 
کنندگی ابوالفضل صفری تهیه و تولید 

شده است.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم ســینمایی »کسی 
نبود بپرســد« که ایــن روزها در بخــش رقابت 
جشنواره جگران هندوستان حضور دارد، داستانی 
درباره فاش شــدن راز پنهان یک مرد میان ســال و 

تنهایی او است.
مســعود طهماســبی، نویســنده، کارگردان 
و تهیه کنندۀ فیلم ســینمایی »کســی نبود بپرسد« 
دراین باره گفت: داســتان ایــن فیلم درباره یحیی، 
مرد میان ســال تنهایی است که در یکی از شهرهای 
شــمال کشور زندگی کرده و ماهیگیری و صیادی 
می کند ولی این شغل او نیست و درواقع سرنوشت 
او همراه با نوعی انزوا و تبعید خودخواسته همراه 

است. 
او یــک روز بــه خانــه بازگشــته و متوجه 
می شــود که تنها پسرش که باهم زندگی می کردند 
از خانــه رفتــه اســت و در ادامه فیلم نیز شــاهد 
جســتجوی یحیــی به دنبــال او هســتیم. یحیی 
مرحله به مرحله جلو رفته و هرچقدر بیشــتر پیش 
می رود، مخاطب به مرور متوجه می شــود که خودِ 
او باعث رفتن پســرش از خانه شــده اســت. در 
حقیقت رازی در گذشــتۀ یحیی وجود داشــته که 
یک عمر ســعی در پنهان کردن آن داشــته است و 
 پســرش متوجه آن راز شــده و ســپس او را ترک 

می کند.
این کارگردان با بیان اینکه فیلم »کســی نبود 
بپرســد« از جهــت تولید با مترهــا و مقیاس های 
معمول فیلم سازی تطابقی ندارد، افزود: نزدیک به 
شــش ماه نوشتن فیلم نامه و پیدا کردن لوکیشنِ آن 
زمــان برد و ۲ هفته نیــز تصویربرداری آن به طول 

انجامید.
او اضافــه کرد: این فیلم در اختیار اســتودیو 
firstscreenfilm پخش کننــده فیلم اســت که 
مســئولیت ارسال فیلم به جشــنواره های مختلف 
را بر عهده دارد و نخســتین جشــنواره ای که فیلم 
در آن بــه نمایش درمی آید، جشــنواره »جگران« 
هندوســتان اســت که فیلم »کســی نبود بپرسد« 
وارد بخش رقابت این جشــنوارۀ شــده اســت و 
 امیدوارم موفق به کســب جایــزه در این رویداد 

شود.
طهماسبی خاطرنشان کرد: این فیلم در انزلی 
و رشت و مکان هایی بین این دو شهر فیلم برداری 
شــده اســت. فیلم »کسی نبود بپرســد« یک فیلم 
مســتقل است و من نیز ترجیح می دهم که همواره 
فیلمســازِ مســتقلی باقی بمانم. هادی افتخارزاده 
که به عنوان نقــش اول این فیلم ایفای نقش کرده، 
بازیگر قدیمی اســت و در سینمای مستقل جایگاه 

خوبی داشــته و در این فیلم نیز بازی بســیار قابل 
قبولی ارائه داده است.

نویسنده فیلم »کسی نبود بپرسد« اظهار کرد: 
درواقع این فیلم برخاسته از اعتقاد درونی و انتخاب 
من اســت و به بازیگرانی نیاز داشت که بتوانند با 
شرایط فیلم همراه شده و به خوبی در داستان قرار 
بگیرند. وقتی فیلم ساز بخواهد با یک بازیگرِ چهره 
همکاری کند، چالش هایی به همراه داشته و یکی 
از آن ها این اســت که مردم از او یک تصویر ذهنی 
دارنــد که این موضوع یک امتیازاتی به فیلم ســاز 
می دهــد، اما در عین حال باعث محدودیت او نیز 

می  شود. 
من بازیگری را برای نقش اول فیلم »کســی 
نبــود بپرســد« انتخاب کــردم که مــردم بتوانند 
 بــدون تصویر ذهنــی قبلی، با او ارتبــاط برقرار 

کنند.
او یادآور شد: وقتی بازیگری در فیلم حضور 
دارد که از او یک ســابقۀ دیــداری در ذهن مردم 
ثبت شــده، فیلم ســاز باید تلاش زیــادی کند که 
در دقایــق اولیه فیلم، تصویری که در گذشــته در 
ذهن مخاطب شــکل گرفته اســت را از بین ببرد؛ 
چراکــه در غیر ایــن صورت در همــراه نمودن 
مخاطــب با داســتان با مشــکل مواجــه خواهد 
شــد؛ به همین دلیل هم ترجیح مــن، کارکردن با 
 بازیگرانی بود که ســابقه چندانــی در ذهن مردم 

ندارند.
طهماسبی با بیان اینکه در حال حاضر شرایط 
اکران فیلم در ایران به خصوص در یک سال گذشته، 
پیچیده تر شــده است، بیان کرد: سینما و هنر برای 
مــن اهمیت زیــادی دارد و ترجیح می دهم که در 

شــرایطی بهتر و با آرامش بیشتر این فیلم را اکران 
کنم نه در شرایطی که سینما جزو اولویت های مردم 
نیست و درگیر دغدغه های مهم تری هستند که  این 
آرزوی هر فیلم ســازی است؛ لازم به ذکر است که 
ما در درجه اول برای مردم خودمان و ســپس برای 

مردم جهان فیلم می سازیم.
این تهیه کننده و کارگردان با اشــاره به اینکه 
هدف او از ساخت فیلم »کسی نبود بپرسد« توجه و 
همزادپنداری بیشتر مردم ایران نسبت به همنوعان 
خود و نزدیک شدن آن ها به یکدیگر است، افزود: 
من با ســاخت این فیلم می خواستم توجه آدم ها را 
به یک بخشی از تاریخ معاصر خودمان و آدم هایی 
که در آن بوده اند و دیده نشــده  و دیده نمی شوند، 
فراموش شده  یا فراموش می شوند و معمولاً مورد 
قضاوت نادرســت قرار می گیرنــد، جلب کنم و 
بگویم که به این آدم ها گوش دهید وزندگی آن ها را 
ببینید؛ آن ها بخشی از جامعه و مردم ایران هستند.

او ادامه داد: در فیلم »کسی نبود بپرسد« هادی 
افتخار زاده، ســحر لطفی، حدیث اعراب و ارشیا 

زینعلی به ایفای نقش پرداخته اند. 
مدیــر فیلم بــرداری فیلــم رســول داوری 
دولت آبادی است و مســعود فرجام تدوین آن را 

بر عهده داشت. 
هم چنین مسعود شاهوردی صدابردار، رابعه 
ملاحســینی طراح گریم، الهــام خدابنده لو طراح 
صحنه و لباس، ندا محســنی صداگذار و علیرضا 
منصوری و مســعود طهماســبی نیز سرمایه گذار 
این فیلم هســتند. موســیقی بر عهده نیما اورکی 
و تصحیح رنگ نیز بر عهده برنا جمشــیدی بوده 

است.
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پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

تصویربرداری سریال ماه رمضانی 
»مهیار عیار« در احمد آباد مستوفی  

گروه فرهنگ و هنر- گروه سازنده سریال مهیارعیار، پس از چهار ماه از زمان 
کلید در حوالی احمد آباد مستوفی به کار خود ادامه می دهند.

مهیار عیار به کارگردانی سید جمال سید حاتمی و تهیه کنندگی بهروز مفید 
از محصولات جدید ســیما فیلم است؛ که برای پخش در ماه رمضان سال آینده 
آماده می شــود، این ســریال ماجرای راهزنی است که بر اساس یک اتفاق، مسیر 
زندگی اش تغییر می کند و هر بار درگیر داستانی می شود. فیلمنامه این مجموعه 
تلویزیونی را محمدرضا محمدی نیکو به نگارش درآورده است. قصه ی سریال 
مهیار عیار در دوران صفویه اتفاق می افتاد. سریال تاریخی مهیار عیار از تولیدات 
پر بازیگر و پر لوکیشن سال های اخیر تلویزیون است.گروه سازنده سریال مهیار 
عیــار، پــس از چهار ماه از زمان کلید در حوالی احمد آباد مســتوفی به کار خود 
ادامه می دهند. تاکنون در این سریال بازیگرانی، چون کامران تفتی، بهنام تشکر، 
متین ســتوده، ســیامک صفری، رویا میر علمی، محمود جعفری، آشا محرابی، 
رســول نقوی، مهرداد ضیایی، رامین ناصرنصیر، سیروس همتی، صفا آقاجانی، 
جواد انصافی، آتش تقی پور، سامرند معروفی، سیامک ادیب، مرتضی زارع، بهراد 
خرازی، بابک نوری، دانیال نوروش، حامد محمودی، پریا مردانیان، محمد ماهان 
جعفری و مهرنوش حســینی، جلوی دوربین رفته اند، همچنین قرار اســت در 
روز های آینده بازیگران دیگری به این پروژه اضافه گردند.  از دیگر عواملی که با 
این پروژه همکاری می کنند عبارتند از: حسین باقریان )مدیر تولید(، مسلم تهرانی 
)مدیر فیلمبرداری(، مرتضــی پورحیدری )طراح صحنه(، ژاله زکی زاده )طراح 
لباس(، آرمین اسماعیلی )طراح چهره پردازی(، علیرضا نیازی )مدیر صدابرداری(، 
حمیده مقدســی )انتخاب بازیگر و دستیار اول کارگردان( امین پیرحیاتی )مدیر 
برنامه ریزی(، رضا سبحانی )جانشین تولید( ماهگل کرامتی )منشی صحنه(، نسیم 

افشاری )عکاس و فیلمبردار پشت صحنه(، فریبا قشلاقی )امور مالی(و...

فرهنگ و هنر

صمیمی و نجیب؛ اصالتی که با »ژیلا اوج« می گیرد

بر اساس آمار بدست آمده از تلوبیون تا پایان مرداد، »عشق کوفی« پربازدیدترین سریال تابستان و »نوخ ۴« 
و »آتش و باد« هم رتبه های اول و دوم فصل بهار را در اختیار دارند.

 بــر اســاس آمار بدســت آمــده از تلوبیون تا پایــان مرداد، »عشــق کوفــی« پربازدیدترین 
ســریال تابســتان اســت و پشــت ســر آن »بازپرس«، »ســوران« و »نیکان« دیده می شود.

»عشق کوفی« و »نون خ« 
فاتحان دو فصل آنتن

راه یابی فیلم »کسی نبود بپرسد« به جشنواره جگران هند
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